РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТДТОВ

РЕшЕнИЕ N9 24

56 сесси" 26 соr","" 17декабDя 2024r.
г. Бендеры

О вк.tпочении в f[пан п;lанировки
и застройки города Бенлеры
объекга строительства
и о внесении дополнени-,I
в Решение Ns l8 от 16.06,20lб г. 7 сессии 25 созыва
<О плане планировки и застройки г. Бендеры>

В соmвgгgгвии со статьёй 1З Закона Прилнестровской Молдавской Рестryблики
от 05.11.1994 г. <Об органах местной ыIасти, местного самоупрilвilения и
государственной админисграIц{и в Прилнестровской Молдавской Ресrryблике>
(С3МР 94-4) в действующей редакции, подIryнкгом ж) rryнкга 9 Правил ruIанировки и
засгройки террlrгории города Бендеры и близлежащю( сел, угвер}цеЕных Решением
Ns З5 от 11.07.2019 г.44 сессии 25 созыва, в действующей релакции, рассмотев
обряцеrше жrrгелей дома JФ 33 по ул. Кишинёвской от 05.09.2024 г., обращения
Н.В. Варлановой от l9.11.2024 г., m 04.12.2024 r.,, rIитывая рекомендации
постоянной деrrугатской комиссии по промыцшенности, архитекryре, муниципальной
собgгвенности и земельным ресурсам,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕ I ЦАРОД}ШХ ДЕПУТАТОВ РЕIIМЛ:
1. Огказать во вкJIючении в План планировки и застройки города Бендеры,

утверждеrпrый Решением Ns 18 m 16.06.20lб г.7 сессии 25 созыва, объекга
стоительства <торговый павильон) по адресу: г. Бендеры, ул. Кишинёвская, в районе
жилого дома Ns 33.

2. огказать во внесении в Решение J,ф 18 m lб.Oб.20lб г. 7 сессии
25 созыва <О rшане Iшанировки и застройки г. Бендеры> с изменениями
и дополнениями, внесенными решениJIми Ns 26 от 08.09.20lб г.9 сессии 25 созыва,
JliЪ 14 от 08.12.20lб г. 13 сессии 25 созыва, JlЪ 48 от 08.06.2017 г, 20 сессии 25 созыва,
J'Ф 8 от 28.12.20|7 г. 27 сессии 25 созыв4 Ns 32 от 30.05.2019 г. 43 сессии 25 созыва,
],{b 4З от 19.12.2019 г. 50 сессии 25 созыва" Ns З2 от 17.09.2020 г. 56 сессии 25 созыва,
],,Ib 18 от 08.07.202l г. l l сессии 26 созыва" J,lb 26 от 0'7.06.2022 г. 26 сессии 26 созыва,
IЬ 26 от 14.01.2022 г. 28 сессии 26 созыва, J,,lb 22 от 06.10.2022 г. 32 сессии 26 созыва,
Ns З9 от 29.11.2022 г. 34 сессии 26 созыв4 Ns З4 от 08.06.202з г.41 сессии 26 созыва,
Ns 13 от 10.08.202з г. 43 сессии 26 созыва, дополнения в виде объекга, указанного
в пункге 1 настоящего Решения.

3. Рекомендовать змвителю Н.В. Вардановой совместно
с государственной админисграцией г. Бендеры определить иное место расположенЕя
объекга, указанного в tryHKTe l настоящего Решения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дtu принят} .

Председатель городского Совета
народньD( дегтугатов

*1
Ю.И. Кара